
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty Nr startowy

1.  Piekarska  Natalia  UKS 190 Łódź 2006 00:45:31,03 100 402

2.  Kuczmar  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2007 00:46:09,06 90 404

3.  Nikiel  Natalia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2006 00:47:07,06 80 410

4.  Kuczmar  Aleksandra  UKP Polonia Warszawa 2009 00:47:11,09 75 403

5.  Rączkowska  Maja  LKS Jedność 32 Przyszowice 2007 00:49:02,05 70 405

6.  Wrona  Maria  UKP Unia Oświęcim 2008 00:49:25,10 65 416

7.  Jabłońska  Natalia  MTP KORMORAN Olsztyn 2008 00:52:26,06 60 423

8.  Gulczyńska  Natalia  KS AZS AWF  Poznań 2007 00:53:49,02 55 236

9.  Omowska  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2008 00:54:09,04 50 422

10.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:59:00,07 45 413

11.  Szotek  Isabella  UKS SMS Kapry  Pruszków 2010 00:59:35,03 40 419

12.  Majza Wawrzyńska  Barbara  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 01:00:23,08 35 201

13.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 01:01:11,04 30 233

14.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 01:04:49,04 25 219

15.  Tomczak  Weronika  OŚ AZS  w Poznaniu 2009 01:05:49,03 20 209

16.  Litoborska  Julia  KS WARTA Poznań 2010 01:05:54,08 18 212

17.  Zielińska  Alicja  UKS SMS Kapry  Pruszków 2008 01:09:17,06 16 418

18.  Jagielska  Beata  Niezrzeszony Śrem 1978 01:10:06,00 14 217

19.  Eliszewska  Klara  KS WARTA Poznań 2009 01:10:13,08 12 213

20.  Streńska  Tamara  Niezrzeszony Baranowo 2010 01:11:38,08 10 216

21.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:15:59,04 9 214

22.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:21:00,00 8 206

23.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:33:19,00 7 203
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24.  Lip  Joanna  Niezrzeszony Poznań 1990 DSQ DSQ 218

24.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 DSQ DSQ 234

1.  Kapała  Szymon  MTP KORMORAN Olsztyn 2003 00:42:39,01 100 415

2.  Kraska  Mateusz  KU AZS UMCS Lublin 2007 00:43:45,01 90 420

3.  Wiraszka  Piotr  GIM92 Ursynów Warszawa 2009 00:44:15,01 80 417

4.  Chodań  Maciej  MTP KORMORAN Olsztyn 2006 00:45:20,01 75 414

5.  Proszowski  Paweł  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2007 00:47:01,16 70 408

6.  Warzocha  Gustaw  KS WARTA Poznań 2004 00:47:06,09 65 221

7.  Rybak  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:48:02,00 60 406

8.  Rybak  Grzegorz  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:49:22,07 55 407

9.  Głuch  Piotr  KP Sikret  Gliwice 2010 00:49:24,07 50 421

10.  Monczak  Grzegorz  UKS CITY ZEN Poznań 1973 00:49:54,00 45 228

11.  Kowolik  Igor  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:52:05,07 40 409

12.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:53:54,04 35 235

13.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:54:23,09 30 412

14.  Prus  Mateusz  Niezrzeszony Leszno 2000 00:57:16,09 25 240

15.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:58:09,00 20 211

16.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:58:49,05 18 224

17.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo Podgórne 1987 01:00:53,01 16 204

18.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 01:01:53,09 14 220

19.  Nowicki  Wiktor  KS WARTA Poznań 2011 01:03:07,06 12 231

20.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 01:04:23,06 10 411

21.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 01:05:21,03 9 225

22.  Ignasiak  Piotr  KS EXTREME TEAM Oborniki Wielkopolskie 1979 01:08:01,06 8 227

23.  Poloch  Paweł  Niezrzeszony Wilkowice 1983 01:11:34,00 7 229

24.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 01:13:17,04 6 230

25.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:13:21,05 5 210

26.  Taczkowski  Zbigniew  OAZA Kórnik 1988 01:14:24,06 1 223

27.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 01:14:36,08 1 205

28.  Załuski  Wiesław  TKKF Koszalin Masters 1950 01:15:40,05 1 207

29.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 01:17:04,06 1 202

30.  Górny  Wojciech  Niezrzeszony Rokietnica 1987 01:17:28,06 1 238

31.  Tkachenko  Volodymyr  Niezrzeszony Pruszków 1989 01:21:12,07 1 401
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32.  Stein  Kajetan  Niezrzeszony Rokietnica 1993 01:23:28,04 1 226

33.  Barczewski  Daniel  Niezrzeszony Wroniawy 1972 01:24:51,09 1 232

34.  Grzywaczewski  Andrzej  Niezrzeszony Poznań 1968 01:27:29,07 1 237

35.  Sowiński  Mikołaj  Niezrzeszony Poznań 2001 01:35:07,06 1 222

36.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:39:03,07 1 239

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego 

przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty

1.  Kuczmar  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2007 00:46:09,06 100

2.  Kuczmar  Aleksandra  UKP Polonia Warszawa 2009 00:47:11,09 90

3.  Rączkowska  Maja  LKS Jedność 32 Przyszowice 2007 00:49:02,05 80

4.  Wrona  Maria  UKP Unia Oświęcim 2008 00:49:25,10 75

5.  Jabłońska  Natalia  MTP KORMORAN Olsztyn 2008 00:52:26,06 70

6.  Gulczyńska  Natalia  KS AZS AWF  Poznań 2007 00:53:49,02 65

7.  Omowska  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2008 00:54:09,04 60

8.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:59:00,07 55

9.  Szotek  Isabella  UKS SMS Kapry  Pruszków 2010 00:59:35,03 50

10.  Majza Wawrzyńska  Barbara  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 01:00:23,08 45

11.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 01:01:11,04 40

12.  Tomczak  Weronika  OŚ AZS  w Poznaniu 2009 01:05:49,03 35

13.  Litoborska  Julia  KS WARTA Poznań 2010 01:05:54,08 30

14.  Zielińska  Alicja  UKS SMS Kapry  Pruszków 2008 01:09:17,06 25

15.  Eliszewska  Klara  KS WARTA Poznań 2009 01:10:13,08 20

16.  Streńska  Tamara  Niezrzeszony Baranowo 2010 01:11:38,08 18

1.  Piekarska  Natalia  UKS 190 Łódź 2006 00:45:31,03 100

2.  Nikiel  Natalia  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2006 00:47:07,06 90

Wpław przez jezioro Kierskie OW
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KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2



1.  Lip  Joanna  Niezrzeszony Poznań 1990 DSQ DSQ

1.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:15:59,04 100

2.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:21:00,00 90

1.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 01:04:49,04 100

2.  Jagielska  Beata  Niezrzeszony Śrem 1978 01:10:06,00 90

3.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:33:19,00 80

1.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 DSQ DSQ

1.  Kraska  Mateusz  KU AZS UMCS Lublin 2007 00:43:45,01 100

2.  Wiraszka  Piotr  GIM92 Ursynów Warszawa 2009 00:44:15,01 90

3.  Proszowski  Paweł  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2007 00:47:01,16 80

4.  Rybak  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:48:02,00 75

5.  Rybak  Grzegorz  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:49:22,07 70

6.  Głuch  Piotr  KP Sikret  Gliwice 2010 00:49:24,07 65

7.  Kowolik  Igor  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2008 00:52:05,07 60

8.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 00:54:23,09 55

9.  Nowicki  Wiktor  KS WARTA Poznań 2011 01:03:07,06 50

10.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2010 01:04:23,06 45

1.  Kapała  Szymon  MTP KORMORAN Olsztyn 2003 00:42:39,01 100

2.  Chodań  Maciej  MTP KORMORAN Olsztyn 2006 00:45:20,01 90

3.  Warzocha  Gustaw  KS WARTA Poznań 2004 00:47:06,09 80

4.  Prus  Mateusz  Niezrzeszony Leszno 2000 00:57:16,09 75

5.  Sowiński  Mikołaj  Niezrzeszony Poznań 2001 01:35:07,06 70

1.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 01:17:04,06 100

2.  Stein  Kajetan  Niezrzeszony Rokietnica 1993 01:23:28,04 90

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA E

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A



1.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:58:49,05 100

2.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo Podgórne 1987 01:00:53,01 90

3.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 01:01:53,09 80

4.  Poloch  Paweł  Niezrzeszony Wilkowice 1983 01:11:34,00 75

5.  Taczkowski  Zbigniew  OAZA Kórnik 1988 01:14:24,06 70

6.  Górny  Wojciech  Niezrzeszony Rokietnica 1987 01:17:28,06 65

7.  Tkachenko  Volodymyr  Niezrzeszony Pruszków 1989 01:21:12,07 60

8.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:39:03,07 55

1.  Monczak  Grzegorz  UKS CITY ZEN Poznań 1973 00:49:54,00 100

2.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 01:05:21,03 90

3.  Ignasiak  Piotr  KS EXTREME TEAM Oborniki Wielkopolskie 1979 01:08:01,06 80

4.  Barczewski  Daniel  Niezrzeszony Wroniawy 1972 01:24:51,09 75

1.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:53:54,04 100

2.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:58:09,00 90

3.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 01:13:17,04 80

4.  Grzywaczewski  Andrzej  Niezrzeszony Poznań 1968 01:27:29,07 75

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D



1.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 01:14:36,08 100

2.  Załuski  Wiesław  TKKF Koszalin Masters 1950 01:15:40,05 90

1.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:13:21,05 100

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego 

przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego

 KATEGORIA E

 KATEGORIA F


